
COMUNE DI AGLIANO TERME 
Provincia di Asti 

 
 !"##"$%&'"($)*$+$*,-,*$./01.23$45%65$

4789$-*,*:;<,-)=$+$>"?$-*,*:;<,<@,$

 !"#$%&'(")*+,#-%$#*(.+/"+,#.0'+/.,%+-#%"#$%,$.&

 

                                                                                                                            Prot. n.0000951 

Ordinanza n.02/2013                                   

                                                                                                                    

OGGETTO: Ordinanza chiusura scuole – emergenza neve 11/12 febbraio 2013. 

 

IL SINDACO 

  

- CONSIDERATA la copiosa nevicata che ha colpito il territorio comunale nella giornata del 

11 Febbraio 2013 e visto il perdurare del maltempo; 

 

- PRESO ATTO che la stessa ha creato disagi alla circolazione stradale, originando altresì 

situazioni di possibile pericolo; 

 

- RAVVISATA l’opportunità di disporre la chiusura delle scuole, di ogni ordine e grado, 

presenti nel territorio del Comune di Agliano Terme nella giornata di Lunedì 11 e martedì 12 

Febbraio 2013, non potendosi garantire la presenza del personale docente ed ausiliario e la 

circolazione agevole dei mezzi di trasporto pubblico; 
 

- CONSIDERATO che secondo il calendario regionale la scuola dell’infanzia e la scuola 

primaria sono chiuse in data 11 e 12 febbraio 2013 per le vacanze di Carnevale, mentre 

l’Agenzia di Formazione Professionale Colline Astigiane S.c.r.l. è aperta in quanto segue un 

proprio calendario di coordinamento delle lezioni; 

 

- RITENUTA l’opportunità ed urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la 

pubblica incolumità; 

 

- SENTITO, in merito, il Direttore dell’Agenzia di Formazione Professionale Colline 

Astigiane S.c.r.l. la quale si è trovata d’accordo e ha ravvisato la necessità dell’adozione del 

presente provvedimento; 

 

- VSTO l’art.54 del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.;  
 

ORDINA 
$

- La chiusura dell’Agenzia di Formazione Professionale Colline Astigiane S.c.r.l.,$  con sede nel 

Comune di Agliano Terme nelle giornate di  Lunedì 11 e martedì 12 Febbraio 2013.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 11/02/2013 

 

                                    Il Sindaco 

                                                (SERRA Franco) 

                                                     FIRMATO 


